Pleces de rechange
Onderde|en|u£st

FaneuSQ
C:rkelschudder

- R S S : e
. W OUNE : Cae e . s
T O R e )

" :

(01 88 ..>)

Fax 054541 910-2

HR 521 DH : R

4 N.'EME'YERT_D_—1"54.,1"ff:e;-_-.



:\ Abb, 1/ \_ Abb. 2 /l

Jede Maschine ist mit einer Typenschild versehen (siehe Abb. 1, Pos. A).
Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ ((Abb. 2, Pos. C), Maschinen-Nummer (Abb, 2, Pos. D) und Baujahr
(Abb. 2, Pos. E) angegeben.

Diese Angaben miissen fir jeden Kundendienstfall oder fir die Nachbestellung von Ersatzteilen mitgeteilt werden.
Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.: obige Abbildung, Pos. E).
= bis Masch.-Nr. 60108 | = ab Masch.-Nr. 60109

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, pos. A} which contains details of the model {fig. 2, pos. C)
serial Number (Fig. 2, Pos. D) and year of manufacture (Fig. 2, pos. E})

This information must be communicated for costumer service or when reordering spare parts.
Parts with position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos. E).

% 60108 = below mach.no. 60108 = above mach.no. 60109

Chaque machine est pourvue d'une plaque d'identification (voir fig. 1, pos. A).
Sur cette plaque d'identification figurent, entre autres, le modéle de la machine (fig. 2, pos. C) ainsi que le numéro
de la machine (fig. 2, pos. D) et ['année de production (fig. 2, pos. E)

Ces références doivent étre communiquées & tout service aprés-vente ou a l'accasion de toute commande de pieéces
détachées.

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement étre mise en place avec de la
colle (ver Fig. 2, pos. E).

= jusqu'a n°. 60108 = a partir de n°. 60109

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (afb. 1, pos. A).

Op dit plaatje staat het type (afb. 2, pos. C, het seriennummer (afb. 2, pos. D) en het bouwjaar (afb. 2, pos. E)
aangegeven.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

Pe delenwaarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren meteen vorgvloeistof (bijvoorboeld afbeelding
Pos. E).

%= 650108, =tot Mach.Nr. 60108

= vanaf Mach.Nr. 60109

60109

D —— __Nfic"-'%{ _] Gewichl: kg

P,F..EEIE: Max. Drehzahl [min");

S e e i oY g
H. Niemeyer Sahife GmbH & [o. Kt‘i
\__ 0-48477 Hérstel | % J

\_ H F G Abb. 3/

NIEMEYERTD 154.1



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewdhrleistung fahren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Materiak-
qualitat kann man nicht optisch priifen.

Darumimmer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

I est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent a vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre vérifiee visuallement.

ALORS,UN CONSEIL: NUTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen, Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

TD 154.1

01

NIEMEYER



19

2t 20 10 13 12 1

[ 0oo0-330

§3534 29 30 3

B 22 623 2
AN
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 316
Dreipunktbock |[& . -
01 010959 Dreipunktbock 3-Pt. linkage Bati 3 points Driepuntsbok
0la 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1§ 8x1
02 010951 Halter Bracket Support Houdex
03 010964 Achse Axle Arbre creux As
D4 530062 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6X40 DIN 1481
D5 010960 Stitze Support Support Steun
06 530060 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 6x35 DIN 1481
07 570229 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 6 VZ DIN 11024
0B 015050 Seil Rope Corde Koord L = 500
10 010962 Rollenmachse Roller axle Tete d attelage Pendelstuic
11 541740 bruckzoelle Feed roller Bague Drukrol 50x30
12 520105 Scheibe Washer Rondelle Schijf 16,5/45%3
13 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 B
14 010963 Anschlag Stop Butée Aanslag
15 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 980 &8
16 560707 Tellerfeder Spring washer Rendelle belleville  Schotelveer 2B/12,2x1,5
17 010965 Achse Axle Arhre creux As
18 530060 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 6x35 DIN 1481
13 011732 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Topstangpen
20 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
21 015049 Seil Rope Corde Koord L = 1250
22 010494 Stilitze Support Support Steun
23 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 8§,
24 013062 Bolzen Pin Axe Pen '
25 010966 Bund Abutment shoulder Bouchon Bundel
26 530150 Spannhiilse Tension pin Goupille élasticque Spanhuls 12x50 DIN 1481 vz
27 530151 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 7x50 DIN 14B1 vz
28 010837 Dreipunkttriger 3-Pt. carrying frame Bati d attelage briepuntzdrager
29 500511 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x60 DIN 931 8.
30 010441 Klemmhiilse Clamp Bride Klemhuls
31 510521 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant Mi16 DIN 985 8
32 500818 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x30 DINS33 B.8
33 015083 Tragrohr Frame tube Trompette Draagraam
34 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN%33 8.8
35 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
36 500518 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x120 DINS31 8.8
37 600414 Schutzkappe Cap Capuchon Beschermkap
38 531031 Halbrundkerbnagel Groove pin Teton Nagel, halfrond 3x10 N4 V. DIN 1476
39 520004 Scheibe Washer Rondelle Schijf 3,7/11x0,8 DIN 9021
NIEMEYER 02

TD 154.1

8

8



19 2i

B
7—| [
a—I | A
g_..

-B...._..

10000-408 |

18 17 BB 2 23 3534 29 30 31 32 3
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Dégignation Benaming 315
Dreipunktbock

01 012833 Dreipunktbock 3-Pt, linkage Bati 3 points Driepuntsbok

02 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1

03 010961 Halter Bracket Support Houder

04 010964 Achse Axle Arbre creux As

05 530062 Spanunhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 640 DIN 1481

06 012834 Stiitze Support Support Steun

07 530063 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6z40 DIN148% vz

08 570233 Stecker Plug connector Broche Stekker 10v

09 015050 Seil Rope Corde Koord L = 500

10 010962 Rollenachse Roller axle Tete 4 attelage Pendelstuk

11 541749 Druckrolle Feed roller Bague Drukraol 50x30

12 520105 Scheibe Washexr Rondelle Schijf 16,5/45%3

13 510521 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant Mi6 DIN 985 B

14 010963 Anschlag Stop Butée Aanslag

15 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville  Schotelveer 28/12,2x1,5

16 510451 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 980 8

17 010965 Achse Axle Arbre creux AB

18 530060 Spannhiilse Tension pin Goupllle é&lastique Spanhuls 6x35 DIN 1481

19 011732 Oberlemkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Topstangpen

20 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 4 DIN 11024 vz

21 015049 Seil Rope Corde Koord L = 1250

22 010494 Stiitze Support Support Steun

23 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskafit M 12x35 DIN 933 8

24 013062 Bolzen Pin Axe Pen

25 013063 Bund Abutment shoulder Bouchon Bundel

26 530150 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 12x50 DIN 1481 vz

27 530151 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 7x50 DIN 1481 vz

28 010837 Dreipunkttriger 3-Pt. carrying frame Batl d attelage Driepuntsdrager

29 500511 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x60 DIN 531 B

30 010441 Klemmhiilse Clamp Bride Klemhuls

3t 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mié DIN 985 8

32 500818 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x30 DIN%33 &.8

33 015083 Tragrohr Frame tube Trompette Draagraam

34 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN933 3.8

35 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz

36 500518 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M16x120 DIN931 8.

37 600414 Schutzkappe Cap Capuchon Beschermkap

38 531031 Halbrundkerbnagel Groove pin Teton Nagel, halfrond 3xi0 N4 V. DIN 1476

39 520004 Scheibe Washer Rondelle Schijf 3,7/11x0,8 DIN 502
TD 15641 03 NIEMEYER



10000 -329

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 317
Hydraulikzylinder / Klinken

01 01083% Platte Plate Plaque Plaat

02 010838 Platte Plate Plague Plaat

03 015055 Klinke Ratchet Cliquet Pal

04 015056 Klinke Ratchet Cliquet Pal

05 010840 Bolzen Pin Axe Pen

06 530092 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x35 DIN 1481

07 530105 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls Bx35 DIN 1481 vz

08 560044 Zugfeder Tenslon spring Ressort Trekveer 36x23x3

09 015058 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin ¢ilinderbuis

10 570327 Entliftungsfilter Air-valve-Filter Reniflard Ondluchtingsfilter M 10x1 1019-01-00

i1 010845 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang

12 551026 Kolbendichtung Piston joint Joint de piston Zuigerafdichting 45/37x8/21

13 015059 Kolben Piston Pigton Zuiger

14 550506 O-Ring O-Ring Joint torique O0-Ring OR 18x2

15 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x1,5 DIN 580 &

16 531716 Yicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 33x1,2 ¢

17 010848 Ring Ring Joint torique Ring

18 550802 Nutring Grooved ring Joint Borgring 3 8x25

19 015060 Bund Abutment shoulder Bouchon Bunde}

20 550873 Abstreifer Seraper ring Joint racleur Afstrijker P& - 25

2Da SB0173 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints aAfdichtingset 1-14-89-047

21 550532 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 42,2x3

22 531776 Runddrahtsprengring Spring ring Jonc d arret Borgring B 48 DIN 7993

22a 015057 Zylinder Cylinder Vérin Ccilinder

23 580244 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 240 DN 6x580 P AO/AO

24 580382 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel xT-8L A3C

25 580263 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 240 DN 6x2500 P AO/AQ

26 580364 Verschraubung Hderew fixing Raccord Nippel XGEB-LR R3IC

27 551112 Kupferdichtung Coupling Accouplement RKoppeling 21/26x1,5

28 580019 Fupplungsstecker Connector Accouplement rapide  Snelkoppeling 3G 1/2

29 580020 Halter Bracket Support Houder DN10

30 570588 Schellenhdlfte Clamp section Butée Klemhelft 112 APP

31 501901 Linsenkopfschraube Bolt vis Bouk M 6x25 DIN 7985 4.8

32 622035 Seil Rope Corde Koord

33 570590 Seilklemme Cable clamp Bride de cable Koordklem 1/4

34 520108 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 16,5 X 45 x 3 wg

NIEMEYER 04 TD 154.1



“1QOOOM331

?

l 24 25 5 26 27 4 4 28 26 28 17
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 330

Antrieb / Flanschrohr

01 010380 Gehduse Housing, enclosure Carter Huis 010380 G
02 503018 VerschluBschraube Pluyg Bouchon Vuldop M42x2  DIN 910 PVC
03 010519 Welle Shaft Arbre As
04 531329 PaBfeder RKey Clavette Inlegspie A Bx7x35 DIN 6885
05 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring J 62x2 DIN 472
06 550060 Simmerrineg 0il seal Joint d étanchéité Keerring BAD 35/62x10
07 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2 RS
08 010258 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
0% 010258 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandshus
10 010656 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=15
11 531518 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring A 28x1,5 DIN 4N
12 553210 Dichtung Seal Joint Afdichting 202/156x0,5
13 010479 Flanschrohr Flange pipe Trompette Flensbuis
14 010480 Flanschrohr Flange pipe Trompette Flenshuis
15 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H13 ax1
16 570288 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H38 §x1
17 541719 Lagerbuchse Bushing Bagque Lagerbus 35/40x25
18 500784 Sechskantschraube Hex. bholt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN333 8.8
19 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
20 015063 Trdger Bearer Poutxre Drager
21 015062 Trdger Bearer Poutze Drager
22 501685 Zylinderschraube Cylindrical bholt Vis cylindrique Bout, inbus M 12x30 DIN 912 8.8
23 015061 Antriebswelle Drive shaft Arbre d’entrainement Aandrijfas
24 550042 Simmerring 0il gmeal Joint d°étanchéité Reerring BA 30/62x10
25 010655 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwisl Z=3¢
26 540156 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2RS €3
27 010125 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
2B 010744 Kegelrad Pinion Pignon conique RKegeltandwiel Z=15
29 015065 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
30 600473 Deckplatte Cover plate Couvercle Afdekplaat
31 530742 Blindniet Blind rivet Rivet Nagel 6x18
32 520019 Scheibe Washex Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 5021
33 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
34 610570 Spannband Tightening tape Collier de sgerrage Spanband
35 503126 Linsenschraube Bolt Vis Bout M5x25 DIN7985 vz
36 510602 Vierkantmutter Square nut Eczou carré Moer, wvierkant M 5 DIN 557 wz
TD 154.1 05

NIEMEYER



o

17——/\\

10000 - 752

Pos Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 318
Kreisel

01 015115 Achse Axle Arbre creux As

04 015116 Druckzing Compression ring Joint de pression Drukring

05 540077 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement FKogellager 6007 2RS €3

06 015476 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=30

07 540073 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6006 2ZRS €3

08 010482 Deckel Cover Couvercle Deksel

08 013006 Platte Plate Plaque Plaat

10 010484 Zinkenarm Tine arm Arbre porte-dents Tandarm

11 015465 FKlemmsegment Clamp segment Segment a pincer Klemsegment 015465G

12 520085 Scheibe Washer Rondelle Schiijf 13/25x3 CADM vz

13 500354 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x60 DIN931 vz

14 500489 Sechskantschraube Hex. bholt Vis Bout, zeskant M12x65 DIN 931 B.B vg

15 010205 Kloben Chock Gond Blak 010205 G

16 510517 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

17 600039 Zinken Tine Dent Tand 9,5

18 600038 Zinken Tine bent Tand 9,5

19 010168 Klammer Clamp Bride Houder

20 520054 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35 % 4 vz

21 500419 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x75 DIN931 10.9 vg

22 010299 Zinkenbefestigung Bolt ass, for tine Fixation de dent Tandbevestiging

31 010835 Kegelrad Pinion Pignon conique FRegeltandwiel

32 503192 Schraubenbolzen Stud Goujon Tapeind M12x73

33 010483 Klemmsegment Clamp seqment Seqment & pincer Klemsegment 010483 G

34 015179 Lasche Tongue Eclisse Strip

NIEMEYER 06

TD 1541



1

10000 -753

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 319
Handhebel

01 010717 Handhebel Lever Levier VYerstelhandel 010717 G

02 530133 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 12x50 DIN 1481

03 530083 Spannhiilse Tension pin Goupille élagtique Spanhuls Tx60 DIN 1481

04 010719 Stecker Plug conmector Broche Stekker

05 560234 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 40x15,5%2

06 010718 Handgriff Handie Polgnee Hendel

07 570375 Kugelknopf Ball head Boule Rogelkop kY]

0B 530040 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x24 DIN 1481

05 010720 Hebelarm Lever arm Bras de levier Hefboom 010720 G

10 010499 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandshus

11 010485 Stange Rod Tirant Stang

12 530044 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 5X36 DIN 14B1

TD 154.1 07

NIEMEYER



1

10000 —-337

Pos

Id-Nr. Beschreibung

Description

Laufrader |¢ .

Désignation

Benaming

322

01 015075 Radhalter Wheel bracket Support de roue Wielhoudex

02 530140 Spannhiilse Tension pin Goupllle élastique Spanhuls 12x45 DIN 1481

03 530080 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls Tx45 DIN 1481

04 015076 Radgabel Wheel fork Fourche de roue Wielgaffe)

D5 015079 Achse Axle Arbre creux As

06 530094 Spannhiilse Tension pin Goupille £lastique Spanhuls 8x40 DIN 1481

07 500804 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x100 DIN933 8.8 vz
08 015078 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring

05 510306 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Moer, zeskant M 12 DIN %36 &8
10 015077 Stellglied Adjuster Pitce de régelage Afstelstuk

11 500380 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 12x100 DIN 531 8.8
12 520085 Scheibe Washex Rondelle Schijf 13/25x3 CADM vz
13 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
14 010497 Schutzhaube Guard Capot de protection  Beschermkap

21 010419 Radfelge Wheel rim Jante Velg

22 010425 Radachse ¥Wheel axle Axe de roue Wielas

23 002123 Ring Ring Joint torique Ring

24 530044 Spaunhiilse Tension pin Goupille élasticue Spanhuls 5x36 DIN 1481

25 520228 Scheibe Washer Rondelle Schijf 32/46x3

25a 010420 Radachse Wheel axle Axe de roue Wielas

26 570365 Kappe Cap Capuchon Kap 23/4721,5

27 540142 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6204

28 520134 Scheibe Washer Rondelle Schijf 20,2/46x1

29 550913 Filzring Felt ring Joint feutre Viltring 48/32x%6

30 520112 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 17/30%3  DIN 125
31 520536 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz

32 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mi6 DIN 985 8

32a 010421 Radachse Wheel axle Axe de roue Wielas

32b 010422 Radfelge Wheel rim Jante Velg

33 591120 Profildecke Tyre Fneu Band 16/6,50x8/4 T-510
34 591218 Schlauch Hoge Flexible Binnenband 16/6,50-8

34a 010423 Gummirad Rubber wheel Roue caoutchouc Rubberen wiel

35 001131 Schutzscheibe Hay guard Chapeat de roue Afschermplaat

36 001132 Schutzscheibe Hay gquaxrd Chapeau de roue Afschermplaat

NIEMEYER 08

TD 154.1



21 15524 1
A

10006~ 350

\ ! /
21a
32 33 34 as
Pos Id-Nr. Beschreibung Description bésignation Benaming 323
Laufrader
¢1 015075 Radhalter Wheel bracket Support de roue Wielhouder
02 530132 Spannhiilse Tension pin Goupille €lastigue Spanhuls 12x55 DIN 1481
¢3 530082 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 7x55 DIN148B1
04 015416 Radgabel Wheel fork Fourche de roue Wielgaffel
85 015415 Radgabel Wheel fork Fourche de roue Wielgaffel
06 015382 Lager Bearing Palier Lagex
07 015381 Lager Bearing Palier Lagezr
08 530111 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x40 DIN 1481
09 500804 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x100 DINS33 8.8 vz
10 015078 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
11 510306 Sechskantmutter Hex. nut Ecraou Moer, zeskant M 12 DIN 936 8
12 015077 Stellglied Adjuster Piéce de régelage Afstelstuk
13 500380 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x100 DIN 931 B.8
14 520085 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25%3 CADM vz
15 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 & vz
16 @15214 Deckel Cover Couvercle Deksel
17 551176 Dichtung Seal Joint Afdichting 942070005
18 540150 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6205 2%
19 600517 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
20 591027 Felge Rim Jante Velg 5,5Ax8
21 600518 Kappe cap Capuchon Kap
21a 591026 Felge Rim Jante Velg 5,5A%8
22 591218 Schlauch Hose Flexible Binnenband 16/6,50-8
23 591120 Profildecke Tyre Pneu Band 16/6,50x8/4 T-510
23a 591353 Rad Wheel Rofle Wiel 16x6,5/8
24 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz
31 015107 Schutz Guard Protection Bescherming
32 015108 Klammer Clamp Bride Houder
33 015109 Klammer Clamp Bride Houder
34 500753 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M 8z35 DIN 933 8.8 vz
35 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M & DIN 985 &
TD 154.1

NIEMEYER




36 37333234354 5 46 45 44 5]
¢
B 1514 12 14 15 7\18 20 18,23 2318 20 18
@250 21d '\‘{'
Pog Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 320
Flanschrohr
01 0©15067 Gelenkarm Articulated arm Bras d'articulation Framebuis
02 015068 Gelenkarm Articulated arm Bras d articulation Framebuis
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bxl
04 5033180 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap M 20x1,5x50
05 520561 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 20 DIN 7980
06 503179 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap M 20x1,5x50 L 8.8
07 520562 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 20 L DIN 7980
88 520190 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40%2,5 V%
0% 530105 Spannhiilse Tension pin Goupille élastigque Spanhuls 8x35 DIN 1481 vz
10 015082 Gehause Housing, enclosure Carter Huis 015082 G
11 541717 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 30/35x25
12 015069 Kreiselantriebswelle Spider shaft Arbre d'entrainement Trommel aandrijfas
13 531329 Paffeder Key Clavette Inlegspie A BX7x35 DIN 6885
14 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kegellager 6206 2 RS
15 531640 Sicherungsring Securing ring Jone 4 arret Borgring J 62x2 DIN 472
16 010656 Kegelrad Pinjon Pignon conique Kegeltandwiel Z=15
17 015066 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandshus
18 610011 Nabengabel HNave yoke Machoire Gaffelstuk 041156
1% 500778 Sechskantschraunbe Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x20 DIN 933 8.8
20 610058 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 044439
21 531653 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring 24x1,5DINSB4 62.23,00
2l1a 610066 Kreuzgelenk Crogs joint Croisillon Rruisstuk
22 015064 Kreiselantriebswelle Spider shaft Arbre dentrainement Trommel aandrijfas
23 531775 Runddrahtsprengring Spring ring Jonc d arret Borgring RW 30 DIN 7993
24 010769 Achse Axle Atbre creux As
25 540073 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6006 2RS C3
26 010481 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel
26a 015469 Kegelrad Pinion Pignen conique Kegeltandwiel 2=30
27 503192 Schraubenbolzen Stud Goujon Tapeind M12x73
28 010498 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbhus
NIEMEYER 10 TD 154.1



37 333234354 5 46 45 44

—

olw=T

415 17 \18 20 18, 23

2318 20 i

21c|
Pog Id-Nr. Beschreibung Degcription Désignation Benaming 321
Flanschrohr
29 015072 Handhebel Lever Levier Verstelhandel
30 530140 Spannhillse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 12x45 DIN 1481
31 530080 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 7x45 DIN 1481
32 015074 Bolzen Pin Axe Pen
33 560290 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 49 x 26 x 2,5
34 530060 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x35 DIN 1481
35 520143 Scheibe Washer kRondelle Schijf 21/33x2,5 DIN 433
36 015073 Hebel Lever Levier Hendel
37 530016 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 3X20 DIN 1481
38 015070 Zapfen Pin Axe Pen
39 520164 Scheibe Washer Rondelle Schijf 23/39x3
40 530079 Spannhiilse Tensiocn pin Goupille élastique Spanhuls 7x36 DIN 1481
41 015071 Stange Red Tirant Stang
42 560095 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 420x55%10
43 015104 Osenschraube Bolt Crochet Haak bout
44 600499 Deckplatte Cover plate Couvercle Afdekplaat
45 530742 Blipdniet Blind rivet Rivet Nagel 6x18
46 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18%1,6 DIK 9021
47 600464 Stopfen Plug Bouchon Dop

“.\.meyer Agrartechnik GmbH
= [) - 48477 Horstel
Telefon; 05454/ 910-191
Telefax: 05454/ 910- 282

TD 154.1 11 NIEMEYER



HR527 D H

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 324
Schutz
Warntafel
01 010493 Schutzbiigel Safety frame Protection Beschermbeugel
02 500790 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x40 DIN 933 8.8
03 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
04 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
05 015081 Schutzbiligel Safety frame Pzrotection Beschermbeugel
06 015080 Schutzbligel Safety frame Protection Beschermbeugel
07 500783 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12g25 DIN933 8.8
11 015036 Winkel Bracket Corniere Hoek
12 015037 Haltex Bracket Support Houder
13 015038 Haltex Bracket Support Houder
14 015105 Warntafel Warning plate Protection Waarschuwingsbord 417%D,B8x417
15 502240 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 5x16 DIN 963
16 510504 Sechskantmuitter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 5 vz DIN 985
17 500734 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M6x16 DIN 933 g&.8
18 520019 Scheibe Washer Rondelle schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
19 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz
20 570452 Rickstrahler Reflector Catadioptze Reflector R 86
21 502235 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 5x20 DIN 963
22 520014 Scheibe Washer Rondelle Schijf 5,5/10x1 DIN126
23 570451 Rickstrahler Reflector Catadioptre Reflector R 86
NIEMEYER 12 TD 154.1




Q001 -139

)

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Dégignation Benaming 327
Gelenkwelle 611103 (356728)

01 610003 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteekgaffel 041049

02 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill, Schuifpen 339107

03 610052 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillen Kruisstuk 044439

04 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Gralsseur Vetnippel 084099

05 610018 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041065

06 610216 Profilrohr Profile tube Tube profile Profielbuis 319981

07 530116 Spannhilse Tensiop pin Goupille élastique Spanhuls 10x65 DIN 1481

08 610927 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365347

09 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305

10 610692 Stiitzring Support collar Bague dappui Steunring 359471

11 610681 Gleitring 8liding ring Collier Glijring 087279

12 610238 Profilrohr Profile tube Tube profila Profielbuis 050086

13 610025 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041068

14 610106 Sternratsche Ratchet clutch Limiteur de couple Slipkoppeling M 700 NMm 353629

15 610946 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365351

16 610566 Haltekette Stop chain Chainette Retting 044321

17 610965 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 099914

18 610982 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beachermhelft 187507

1% 610484 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 104514

20 610485 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft gection Pemi-transmission Aftakashelft 104515

TD 154.1 13

NIEMEYER



_0001-80

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 326
Gelenkwelle 611046 (173015)

01 610109 Sternratsche Ratchet clutch Limiteur de couple Slipkoppeling 358958

02 610053 Ereuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 044444

03 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Gralsseur Vetnippel 084099

04 610020 Rillengabel Grooved yoke Machoixe Gaffel 041315

05 530116 Spannhilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls 10x65 DIN 1481

06 610212 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 094791

07 610926 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365345

08 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305

09 610681 Gleitring 8liding ring Collier Glijring 087279

10 610880 Schutzhadlfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 357727

11 610396 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 324187

12 610234 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 053575

13 610027 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041318

14 610142 Schaltkupplung Release elutch Embrayage Schakelkoppeling 347117

15 610566 Haltekette Stop chain Chainette Retting 044321

16 610902 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 173608

17 610397 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 173014

NIEMEYER 14

TD 1541



10000 -334qg

Pos Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 325
Schwadgetriebe

Zinkenverlustsicherung

01 010750 Gehdusehdlfte Houslng part Demi-carter Huis helft 010750 G

02 500791 Sechskantschraube Hex, holt Vis Bout, zeskant M12x40 SP DIN933 8.8

03 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934

04 550903 Filzring Felt ring Joint feutre Viltring 45/57x5

05 520470 Stiitzscheibe Support ring Rendelle d’appui Steunschiif 45/55z%3

6 010752 Kettenrad Sprocket Pignon Rettingwiel 0107526 Z=36

07 540067 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement RKogellager 6005 2RS

08 010753 Ritzelwelle Spline shaft Arbre camnelé pignon As met tandwiel

0% 593003 Rollenkette Roller chain Chaine Rolketting

10 593004 FederverschluBglied Connecting link Maillon de fermeture Kettingschakel

11 540076 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6007 2RS

12 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc 4 arret Borgring J 62x2 DIN 472

13 0106751 Gehdusehdlfte Housing part Demi-carter Huis helft 010751 G

14 500744 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, =zeskant M 8x25 DIN 933 B.B

15 520532 Federzing Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128

16 510222 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIR 934 8

17 5008745 Sechskantschraube Hex. bolt Visg Bout, zeskant M 8x30 DIN 933 8.8

18 010755 Schutzhaube Guard Capot de protection  Beschermkap

25 600416 Zinkensicherung Tine safety braket Plague de sécurité Tandbeveiliging

26 010385 Klemmplattchen Clamp washer Plaquette Klemplaatie

27 500431 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M6x30 DIN 931 8.8

28 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M6 DIN 985 & vz

Z8a 010370 Sicherung Safety bracket Sécurité Veiligheid

TD 1541 15

NIEMEYER



A\ Achlung 10000 —~ 404
Ak 2ewuna

ey VY

AL peinung
A Aclung Hiaion
e

[Tty rm—y T .
i et e e | | ——

et bty ey
Fafaary o yrven,

A Wt b gy o,
1

D v Ty ity
FLTan e St by iy
Lommmmeeeme

9
T emsl=r====-(19
A 521/HA 521-D
—__| 1R £21-DH 18
A 17
tawe, W12~ . 13
S v 6 X X
Achtung N netwang | Achlung

r__,. 17 | Kemurgetert A v bz 14 _Kompeionk 12

Pos Id-¥r, Beschreibung Description Désignation Benaming 328
Abziehbilder

01 646019 Abziehbild Decal Décalque Sticker
02 646068 Abziehbild Decal Décalque Sticker
03 646168 Abziehbild Decal Décalque Sticker
04 646206 Abziehbild Decal Décalque Sticker
05 646093 Abziehbild Decal Décalque Sticker
06 646026 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
87 646050 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
08 646140 Abziehbild Decal Décalque Sticker
09 646101 Ahziehbild Decal Décalque Sticker
10 646121 Abziehbild Decal Décalque Sticker
11 646086 Abziehbild Decal DBécalque Sticker
12 646144 Abziehbild Decal Décalque Sticker
13 646129 abziehbild Decal Décalque Sticker
14 646246 Abziehbild Decal Décalque Sticker
15 646034 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
16 646040 Abziehbild Decal Décalque Sticker
17 646229 Abziehbild Decal Décalque Sticker
18 646132 Abziehbild Decal Décalque Sticker
19 646227 abziehbild Decal Décalque Sticker

NIEMEYER 16 TD 154.1



)

--:f---‘s.l-= 0. *

! RDIATHG BRVELIHE
oL Can CHL Bl

SHIELD JUSSHIG
© QT CPEARIE

5

TQ AVGID SERAIOUS IHJURY
o gega P10 mith wnl .
* B4 3wr# unll 1 Fothed Inlrenapar] paskisn xhen
mesing n highmeyr

48 AP

IAAXIMUM PTO SPEED

Aras

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 329
Abziehbilder USA
01 646013 Abziehbild Decal Décalque Sticker
02 646002 Abziehbild Decal Décalque Sticker
03 646001 Abziehbild Decal Décalque Sticker
04 646239 Abziehbild Decal Décalque Sticker
05 646007 Abziehbild Decal Décalque Sticker
06 646243 Abziehbild Decal Décalque Sticker
07 646010 Abziehbild Decal Décalque Sticker
08 646240 Abziehbild Decal Décalque Sticker
TD 154 .1 17 NIEMEYER



id. 8/P Pos. Id. S/P Pos. 1d. 8/P Pos. id. S/P Pos. Id. 5/P Pos.
Nr. Nx . Nr. Nr. Nx.
001131 08 35 010965 02 17 015416 09 04 520004 02 39 531640 05 05
001132 0B 36 010965 03 17 015465 06 11 520004 03 39 531640 10 15
010966 02 25 015469 10 520014 12 22 531640 15 12
002123 08 23 26a 520019 05 32 531716 04 16
011732 02 19 015476 06 06 520019 11 46 531775 10 23
g10125 05 27 011732 03 19 520019 12 18 531776 04 22
010168 06 19 500354 06 13 520085 06 12 531853 10 2t
010205 06 15 012833 03 01 500380 08 11 520085 08 12
010258 0S5 08 D12834 03 06 500380 09 13 520085 09 14 540067 15 07
010258 05 09 500419 06 21 520094 06 20 540073 06 07
010299 06 22 013006 06 09 500431 15 27 520054 09 24 540073 10 25
010370 15 28a 013062 02 24 500489 06 14 520105 02 12 540076 15 11
010380 05 01 013062 03 24 500511 02 29 520105 03 12 540077 06 0§
010385 15 26 013063 03 25 500511 03 29 520108 04 34 540142 08 27
010419 08 21 500518 02 36 520112 08 30 540150 09 18
010420 08 25a 015036 12 11 500518 03 36 520134 08 28 540155 05 Q7
010421 08 32a 015037 12 12 500734 12 17 520143 11 35 540155 10 14
010422 08 32b 015038 12 13 S00744 15 14 520164 11 3% 540156 05 26
010423 08 34a 015045 02 21 500745 15 17 5201%0 10 08
010425 08 22 01504% 083 21 500753 09 34 520228 08 25 541717 10 11
010441 02 30 015050 02 08 500778 10 19 520470 15 05 541719 05 17
010441 03 30 015050 03 09 500783 12 07 520532 15 15 541740 02 11
010479 05 13 015055 @64 03 500784 02 34 520534 02 35 541740 03 11
010480 05 14 015056 04 04 500784 03 34 520534 03 35
010481 10 26 015057 04 22a 500784 05 1B 520534 05 19 550042 05 24
010482 06 08 015058 04 09 500787 02 23 520634 12 03 550060 05 06
0104B3 06 33 015055 04 13 500787 03 23 520536 08 31 550506 04 14
010484 06 10 015060 04 19 500790 12 02 520561 10 05 550532 04 21
010485 07 11 015061 05 23 500791 15 02 520562 10 07 5508062 04 18
010493 12 01 015062 05 21 500804 0B 07 550873 04 20
010494 02 22 015063 05 20 500804 09 09 530016 11 37 550903 15 04
010494 03 22 015064 18 22 500818 02 32 530040 07 08 550913 08 29
010457 0B 14 015065 05 29 500818 03 32 530044 07 12
010498 10 28 015066 10 17 530044 0B 24 551026 04 12
0104%% 07 10 015067 10 0t 501685 @5 22 530060 02 06 551112 04 27
010518 05 03 015068 10 02 501901 04 3t 530060 02 18 551176 09 17
010655 05 25 015063 10 12 530060 03 18 551210 05 12
010656 05 10 015070 11 38 502235 12 21 530060 11 34
010656 10 16 015071 11 41 502240 12 15 530062 02 04 560044 04 08
010717 07 01 015072 11 29 530062 ©3 05 560095 11 42
gLo718 07 96 015073 11 36 503018 08 02 530063 03 07 560234 07 05
010719 07 04 015074 11 32 503126 05 35 530078 11 40 560290 11 33
010720 07 Q9 015075 08 01 503179 10 06 530080 08 03 560707 02 1§
010744 05 28 015075 09 01 503180 10 04 530080 11 31 560707 03 15
010750 15 01 015076 08 04 503192 06 32 530082 09 03
010751 15 13 015077 08 10 503192 10 27 530083 07 03 570226 02 20
010752 15 06 015077 09 12 530092 04 06 570226 03 20
010753 15 08 015078 08 08 510222 15 16 530094 08 06 570225 02 07
010755 15 18 015078 09 10 510228 15 03 530105 04 07 570233 03 08
010769 10 24 015079 08 05 510306 08 09 530105 10 09 570265 02 0la
010835 06 31 015080 12 06 510306 09 11 530111 09 o8 570265 03 02
010837 02 28 015081 1z 05 510451 02 15 530116 13 07 570265 05 15
010837 {03 28 015082 10 10 510451 03 16 530116 14 05 570265 10 03
pi0838 04 02 015083 02 33 510460 04 15 530132 09 o2 570288 05 16
010839 04 01 015083 03 33 510504 12 16 530133 07 02 570327 04 10
010840 04 05 015104 11 43 510505 12 19 530140 08 02 570365 0B 26
010845 04 1t 015105 12 14 510505 15 28 530140 11 30 570375 07 07
010848 04 17 015107 09 31 510509 09 35 530150 02 26 570451 12 23
010959 02 01 015108 09 32 510517 06 16 530150 03 26 570452 12 20
010960 02 05 015109 09 33 510517 08 13 530151 02 27 570588 04 30
010961 02 - 02 015115 06 01 510517 09 15 530151 03 27 570590 04 33
010961 03 03 015116 06 04 510517 12 04 530742 05 31
010962 02 10 0215127 o4 32 510521 02 13 530742 11 45 S80019 04 28
010962 03 10 015179 06 34 510521 02 3% 531031 02 38 580020 04 29
010963 02 14 015214 09 16 510521 03 13 531031 03 38 580244 04 23
010963 03 14 015381 09 07 510521 03 31 531329 05 04 580263 04 25
010964 02 03 015382 0% 06 510521 68 32 531329 10 13 580364 04 26
010964 03 04 015415 09 05 510602 05 3% 531518 05 11 580382 04 24
NIEMEYER 18 TD 1541




Id. S/P Pos. Id. 5/P Pos. Id. S/P Pos. Id. S/P Pos. Id. §/P Pos,
Nr. Nr. Nrx. Nr. Nz,
591026 09 2la 600499 11 44 610106 13 14 610880 14 10 646068 16 02
591027 09 20 600517 09 19 610109 14 01 610902 14 16 F46086 16 11
591120 08 33 600518 09 21 610142 14 14 610926 14 07 646093 16 05
591120 09 23 610003 13 01 610212 14 06 610927 13 08 646101 16 09
591218 08 234 610011 10 18 610216 13 06 610946 13 15 646121 16 10
591218 09 22 610018 13 05 610234 14 12 610965 13 17 646129 16 13
591353 09 23a 610020 14 o4 610238 13 12 610982 13 18 646132 16 1B
610025 13 13 610396 14 11 646140 16 OB
593003 15 0% 610027 14 13 610337 14 17 646001 17 03 646144 16 12
553004 15 10 610043 13 02 610484 13 19 646002 17 02 646168 16 03
610046 13 09 610485 13 20 646007 17 05 646206 16 04
600038 06 18 610046 14 08 610566 13 16 646010 17 07 646227 16 19
600039 06 17 610047 13 04 610566 14 15 646013 17 01 646229 16 17
600414 02 37 610047 14 03 §1057¢ 05 34 646019 16 01 646239 17 04
600414 043 37 610052 13 03 610681 13 11 646026 16 06 646240 17 08
600416 15 25 610053 14 02 610681 14 09 646034 16 15 646243 17 06
600464 11 47 610058 10 20 610692 13 10 646040 16 16 646246 15 14
600473 05 30 610066 10 2ia 610700 05 33 646050 16 07
Mod. S/P Pos. Mod. 8/P Pos. ' Mod., S/P Pos, Mod. 8/P Pos. Mod. S/P Pos.
Nzx. Nr. Nx. Nr. Nr.
0102056 06 15 0104836 05 233 0107206 07 09 0150826 10 10 0154656 06 11
0103806 05 01 010717G 07 0L
TD 154 1 19

NIEMEYER




